
        令和５年５月 

 

「決算期別法人実務者研修会」のご案内 

 

 神戸納税協会では、正しい税知識の普及等のために法人会員の経理担当者等の皆様方を対象と

した「決算期別法人実務者研修会」を開催しています。 

 今回は、６月、７月、８月に決算期を迎える企業の担当者の方を対象とした研修会を下記のと

おり開催いたしますので、ご多用中と存じますが、ご参加くださいますよう、ご案内申し上げま

す。 

 参加を希望される方は、６月 30日（金）までに、申込書を当協会事務局宛て郵送又はＦ

ＡＸしていただきますようお願い申し上げます。 

 なお、上記以外の決算期の企業の方も、今回はご参加いただけますが、定員に達したときは、

ご希望に沿えない場合がございますので、予めご了承願います。 

 

記 

 

第 1 部 
 「決算期別法人実務者研修会」 (13：30～15：30) 

   講  師 公認会計士  鈴木 基史 氏 

第 2 部 
 「インボイス制度の実務について」 (15：35～16：05) 

   講  師 神戸税務署  審理専門官（法人） 

 

１ 日 時  令和５年７月７日（金） 13：30～16：05 

２ 場 所  神戸納税協会４階 研修室 

        神戸市中央区中山手通３－１２－６  ＴＥＬ（078）231-5811 

３ 受講料  無料 

４ 定 員  ４０名 

 

事務局 

 公益社団法人神戸納税協会 

 （神戸市中央区中山手通 3-12-6） 

     ℡ (078)231-5811 

                                                 

                                

          申  込  書  ＦＡＸ ０７８－２４２－１８７７ 
     

     公益社団法人神戸納税協会 行                                       R５.７.７開催 

法 人 名 

 

                  （ 決算月 ：     月 ） 

 

                  ℡（     ）    －     

出席者氏名 

 

 

 

 

   ご記入いただいた本申込書の個人情報は、当協会からのお問い合わせのみに使用させていただきます。 

   複数名申込いただいた場合には、ご遠慮いただく場合がございます。 

   お申し込みいただいた方は、上記案内のとおりご出席ください。 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 


